АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013г                                         № 89                               х. Мартыновка
Об индексации размеров должностных окладов выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе и муниципальных служащих администрации Курно-Липовского сельского поселения

В соответствии со ст. 5 решения Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «О бюджете Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов» №8 от 20.12.2012г Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Проиндексировать с 1 октября 2013 года на 5,5 процента размеры должностных окладов выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Курно-Липовского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов администрации Курно-Липовского сельского поселения  привести  штатное расписание  в соответствие с данным постановлением.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения
                                                                Галиев Р.А.